
UCHWAŁA NR XVI/120/16
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie ustalenia zasad korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej – placów zabaw oraz 
siłowni zewnętrznych.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
Nr 142, poz. 446) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej – placów zabaw oraz 
siłowni zewnętrznych, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Czarkowski

Id: 3D65E681-56BF-4DC4-BC5A-E9C33CD25636. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Uchwały Nr XVI/120/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 23 czerwca 2016 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z GMINNYCH OBIEKTÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ -
PLACÓW ZABAW ORAZ SIŁOWNI ZEWNĘTRZNYCH

1. Regulamin określa zasady korzystania z ogólnodostępnych  gminnych obiektów użyteczności publicznej – 
placów zabaw oraz siłowni zewnętrznych na terenie gminy Szepietowo, których Administratorem jest Urząd 
Miejski w Szepietowie.

2. Korzystanie z placów zabaw oraz siłowni zewnętrznych urządzonych przez gminę Szepietowo jest bezpłatne.

3. Warunkiem korzystania z obiektów jest zapoznanie się z niniejszym regulaminem i jego przestrzeganie.

4. Każda osoba korzystająca pierwszy raz z urządzeń placu zabaw lub  siłowni ma obowiązek zapoznać się z 
zasadami bezpiecznego korzystania z urządzeń.

5. Przed przystąpieniem do korzystania z obiektu należy sprawdzić stan techniczny znajdujących się na nim 
urządzeń, a wszelkie usterki należy zgłaszać administratorowi obiektu.

6. Osoby poniżej 18 roku życia mogą korzystać z obiektów wyłącznie
w obecności rodziców lub opiekunów, z zastrzeżeniem, że z siłowni zewnętrznych mogą korzystać wyłącznie 
osoby, które ukończyły 14 lat.

7. Osoby z problemami zdrowotnymi przed przystąpieniem do korzystania z obiektu powinny skonsultować się 
z lekarzem.

8. Osoby naruszające porządek publiczny lub postanowienia niniejszego regulaminu mogą być usuwane z 
obiektów, niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę postępowania w sprawach o wykroczenia.

9. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z obiektów zgodnie z ich przeznaczeniem 
zabrania się:

a) palenia tytoniu i spożywania napojów alkoholowych,

b) przebywania na obiektach pod wpływem alkoholu lub innych środków odurzających,

c) wnoszenia wszelkiego rodzaju niebezpiecznych przedmiotów,

d) zaśmiecania,

e) przeszkadzania innym osobom w korzystaniu z obiektów,

f) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych,

g) wprowadzania zwierząt.

10. Za zniszczenia powstałe w czasie korzystania z obiektów odpowiedzialność materialną ponoszą osoby 
korzystające w pełnej wysokości szkody.

11. Wyposażenie i sprzęt znajdujący się na obiektach należy użytkować zgodnie z przeznaczeniem.

12. Uwagi dotyczące funkcjonowania obiektów należy zgłaszać do Administratora: Urząd Miejski w 
Szepietowie, 18-210 Szepietowo, ul. Główna 6. Uwagi można również przekazać sołtysowi sołectwa, na którym 
znajduje się obiekt.

13. Za rzeczy wniesione na teren obiektu przez osoby korzystające, w tym przedmioty wartościowe, 
Administrator nie odpowiada.

Id: 3D65E681-56BF-4DC4-BC5A-E9C33CD25636. Podpisany Strona 1 z 1




